
Relacja z turnieju w SP Osieku nad Wisłą 

 

W sobotę 28 września, udaliśmy się w nowe miejsce na drugi turniej tegorocznej edycji Enea 

Operator Międzyszkolnej Ligi Szachowej 2024/2025. Na zaproszenie jednego z rodziców uczestników 

naszej ligi p. Piotra Bajko wraz ze 120 uczestnikami przyjechaliśmy do Szkoły Podstawowej w Osieku 

nad Wisłą. 

W niezwykle przestronnej hali sportowej w otwarciu turnieju przywitała nas Wicedyrektor Zespołu 

Szkół w Osieku Aleksandra Nasierowska, która wraz z nauczycielem matematyki Piotrem Bajko i 

organizatorem Arkadiuszem Matczyńskim otworzyła turniej. Sędzią głównym był Mariusz Matczyński 

a towarzyszyła mu Dominika Włoch i Mateusz Budnik. Po dwóch latach nieobecności przyjechał 

Krystian Janik, który słynie ze swoich profesjonalnych zdjęć. 

Do dyspozycji rodziców i zawodników była niezwykle bogata kawiarenka, w której nabyć można było 

napoje, jak i domowe ciasta i inne smakołyki. 

Zawodnicy z kolei mieli świetne warunki do gry, bowiem dla każdej pary zawodników przewidziany 

był osobny stolik. 

Puchary zostały ufundowane przez szkołę (podziękowania dla Dyrektor Katarzyny Wachowskiej) i 

były, podobnie jak w SP w Łubiance za miejsca I-III a także w turnieju dla rodziców. Przygotowaniem 

pucharów zajął się BD Art z Bydgoszczy. W imieniu szkoły wręczył je Piotr Bajko. 

Każdy uczestnik otrzymał nagrodę dzięki naszym sponsorom (Enea Operator, JetWorld tonery i tusze 

do drukarek, Solbet, Eximo Project, Dartom, W7Konsulting, Sklep szachowy Caissa i dyplom od 

Poligrafia Szczodra, oraz dyplom do zbierania naklejek wraz z pierwszą naklejką. Na każdym turnieju 

można będzie otrzymać kolejną naklejkę a obecność na 13 turniejach da szansę otrzymać unikalny, 

pamiątkowy medal na zakończenie ligi przygotowany przez BD Art z Bydgoszczy. 

Było także koło fortuny, w którym losowaliśmy zaproszenia do Filharmonii Pomorskiej, Teatru 

Polskiego w Bydgoszczy, Adria Art. Koło fortuny wspiera także Pierogarnia Stary Młyn w Bydgoszczy i 

Rumiane Jabłko Swojskie Specjały. 

W grupie klas 1-3SP zwycięzcą został Jan Białkowski z SP 45 w Bydgoszczy, drugi był Antoni Stańdo z 

SP 4 w Grudziądzu a trzeci Piotr Maćkowiak z SP 30 w Bydgoszczy. Wśród dziewcząt zwyciężyła Pola 

Olędzka, druga była Weronika Juckiewicz a trzecia Qian Yu z SP 8 w Toruniu. 

https://chessmanager.com/tournaments/5098252772311040/results/7 

W grupie klas 4-6SP zwyciężył Jan Oczachowski z SP w Turzanach, druga była Laura Wantoch-

Rekowska z SP 32 w Toruniu a trzeci Adam Gappa z SP 2 w Golubiu Dobrzyniu, (trzecie miejsce grupie 

chłopców zajął Jakub Kosicki z SP 5 w Chełmży. Wśród dziewcząt zwyciężyła Laura Wantoch-

Rekowska z SP 32 w Toruniu, drgie miejsce zajęła Jie, Yu z SP 8 w Toruniu a trzecie Lena Kulczak z SP 

w Łubiance. 

https://www.chessmanager.com/pl/tournaments/5176137172385792/results/7 

W grupie klas 7-8SP i ponadpodstawowych zwyciężył Olaf Stańczak z SP w Osielsku, przed Pawłem 

Brudnickim z SP w Osielsku i Kacprem Wójcikowski z ZS w Kowalewie Pomorskim. Wśród dziewcząt 

najlepsza była Svitlana Terekhova, drugie miejsce zajęła Wiktoria Rymanowska z SP 4 w Toruniu a 

trzecie Maria Zaderecka z ZS Elektronicznych w Bydgoszczy. 



https://www.chessmanager.com/pl/tournaments/5101087786270720/results/7 

W grupie rodziców i opiekunów zwyciężył Roman Terekhov przed Magdaleną Olędzką i Igorem 

Juckiewiczem. Szczęście w losowaniu vouchera o wartości 150zł na wydarzenie organizowane przez 

Adria Art uśmiechnęło się do Viaczesława Gordę. 

Dziękujemy wszystkim rodzicom i dzieciom, którzy pomogli nam w organizacji tego turnieju! 

Następny turniej odbędzie się 12 października 2024r. w SP w Bysławiu. 


